

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்,
பல்லாவரம்.

OS.No:946/2023
Old OS.No.1735/1997

DW 1

இந்நீதிமன்றத்தில் Gr-III பெஞ்ச் கிளர்க் திரு.பூபதி அவர்களால் பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மனுதாரர்/எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் சாட்சிகளின் வாக்குமூலம் 1973ஆம் ஆண்டின் 10வது சட்டத்தின் வரைமுறைக்கு உட்பட்டு இன்று 2024ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 4ஆம் நாள் என்னால் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர்	: சந்திரசேகர்	மதம்	: முஸ்லிம்
தந்தை / கணவர் பெயர்.	: ராமசாமி நாடார்	ஊர்	:
வயது	:		
தொழில்	:		
இனம்	:		
கிராமம்	:		

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ள இறந்த சோமசுந்தரம் என்பவருக்கு சொந்தமானது என்றும் நான் தரை வாடகைக்கு இருந்து வந்தேன் என்றால் ஆம். அவர் இறந்த பின்பு வாதி 2 முதல் 8 வரை உள்ளவர்கள் வாரிசுதாரர்கள் என்றால் ஆம். அவரை 2010 ஆலந்தூர் நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் தற்போது ஞாபகம் இல்லை. 2010யிலிருந்து வழக்கு சொத்திற்கு வாடகை எதுவும் செலுத்தி வரவில்லை என்றால் தனியாக என் பெயரில் வங்கி கணக்கினை ஆரம்பித்து அதை செலுத்தி வருகிறேன். எனது வங்கி கணக்கில் உள்ள மேற்படி வாடகை தொகையினை நான் வாதிக்கு செலுத்திட தயாராக உள்ளேன். வழக்கு தாக்கல் செய்த தேதியிலிருந்து மேற்படி வங்கி கணக்கில் வாடகை செலுத்தி வந்துள்ளேனா என்றால் ஆம்.

வழக்கு சொத்து தாம்பரம் மாநகராட்சிக்கு உட்பட்டது என்றால் ஆம்.பம்மல் நகராட்சியில் இருந்த போது மேற்படி சொத்தினை நான் வாங்குவதற்கு மனு தாக்கல் செய்து அவை தள்ளுபடி

ஆகிவிட்டது என்றால் தற்போது ஞாபகம் இல்லை. வழக்கு சொத்தில் நான் கட்டுள்ள கட்டிடத்தினை அகற்றி காலியிடமாக வாதியிடம் ஒப்படைக்க வாதி வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் ஒப்படைக்க இயலாது. நான் தாக்கல் செய்துள்ள பி.சா.ஆ.22 மற்றும் 23 ஆனது வழக்கில் கோரியுள்ள பரிகாரத்திற்கு சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. தாம்பரம் மாநகராட்சிக்கு உட்பட்டதால் வழக்கு செல்லுப்படி ஆகாது. நான் கூறுவது தவறு என்றும் வழக்கில் கோரியுள்ள பரிகாரம் வாதிக்கு கிடைக்கவேண்டியது என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிவுற்றது.

மறு விசாரணை - இல்லை.

S/d xxxx

Typewritten to my dictation in open
court read over to the witness in tamil
in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct.

S/d xxxx

District Munsif-cum
Judicial Magistrate,
Pallavaram.